

Algemene informatie

Aanbesteding: Bouwteam Laadinfrastructuur batterij-elektrische voertuigen
Afvalstoffendienst
Aanbestedende Dienst: gemeente 's-Hertogenbosch
Referentie: gv8x_008

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Vragenronde

Vraag:

In de planning is opgenomen dat de schouw op locatie plaatsvindt op 27 oktober. Op dezelfde dag is tevens de deadline gesteld voor het indienen van vragen ten behoeve van de nota van inlichtingen.

Gezien de timing van de schouw en vragen die wij hierna eventueel nog hebben, verzoeken wij u om de termijn voor het stellen van vragen te verlengen tot het einde van die week, namelijk tot 31 oktober. Is dit mogelijk?

Antwoord:

Nee, Maar we zullen de termijn voor het stellen van vragen (1e ronde) wel met 2 dagen aanpassen naar 29-10-2025.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 perceel 1 van 1

Beantwoord op:

20 okt 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: Planning van de NVI

Vraag:

Wij hebben geconstateerd dat de schouw gepland staat op 27 oktober, wat tevens de sluitingsdatum is voor het indienen van vragen van de Nota van Inlichtingen.

Aangezien tijdens een schouw vaak nog belangrijke vragen en inzichten ontstaan die relevant kunnen zijn voor de Nota van Inlichtingen, vragen wij om de sluitingsdatum voor het indienen van vragen te verplaatsen naar dinsdag 28 oktober.

Op deze manier kunnen wij eventuele vragen die voortkomen uit de schouw nog meenemen.

Antwoord:

Wij zullen de termijn voor het stellen van vragen (1e ronde) met 2 dagen aanpassen naar 29-10-2025.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 perceel 1 van 1

Beantwoord op:

20 okt 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Deadline NvI-1

Vraag:

In uw tenderplanning vindt de schouw plaats op maandagochtend 27-10, waarna vragen voor de NvI-1 nog op dezelfde dag ingediend moeten worden. Graag zouden we wat meer tijd krijgen om de vragen te formuleren omdat de schouw ook nog intern besproken moet worden. Tevens is er door de herfstvakantie minder tijd om uw uitvraag zowel juridisch als technisch inhoudelijk grondig te analyseren. We denken dat het geven van iets meer tijd voor de NvI-1 de kwaliteit van de vragen en daarmee ook de aanbiedingen ten goede zal komen. We stellen dan ook voor om de NvI-1 deadline te verlengen tot en met dinsdag 28-10 of (bij voorkeur) woensdag 29-10. Hoe kijkt u naar dit voorstel?

Antwoord:

Wij zullen de termijn voor het stellen van vragen (1e ronde) met 2 dagen

aanpassen naar 29-10-2025.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 perceel 1 van 1

Beantwoord op:

20 okt 2025

Mededelingen

Ref.nr.

M1

Onderwerp:

wijziging datum presentaties

Inhoud mededeling:

Beste geïnteresseerd,

De planning van deze aanbesteding is iets gewijzigd.
de eerste datum waarom presentaties plaats kunnen vinden verschuift van 15 december naar 16 december, met uitloop naar 17 december.
mochten wij meer inschrijvingen ontvangen dan waar wij op gerekend hebben, zullen we de volledige planning hierop aan moeten passen. indien dat het geval is zullen we dat zo snel mogelijk na sluiting van de digitale kluis in TenderNed met de inschrijvers communiceren in verband met feestdagen en schoolvakanties.

met vriendelijke groet,
Gérard van Agtmaal

Percelen:

P1 perceel 1 van 1

Aangemaakt op:

16 okt 2025